東洋大学甫水会                                                         2023年 6月吉日

埼玉県東支部会員各位                                   東洋大学甫水会埼玉県東支部

支部長  宮本  貴美

令和５年度 東洋大学甫水会 埼玉県東支部総会のご案内

 薄暑のみぎり、会員の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から甫水会活動にご理解、ご協力を頂き誠に有難うございます。

 さて、令和 5年度甫水会支部総会を下記のとおり開催いたします。

また併せて、就職講演会、会員相互の親睦を図れるよう懇親会も企画いたしました。

是非とも皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

【日 時】２０２３年７月１日(土) 午後 １:３０～ 受付

【場 所】越谷コミュニティセンター２階ポルティコホール（代表 TEL：048-985-1111）

(JR武蔵野線南越谷駅、東武スカイツリーライン新越谷駅東口より 徒歩約 3分)

【内 容】 第一部 ： 埼玉県東支部総会  午後２:００～

議題 ①令和 4年度事業報告・決算報告の承認の件

②令和 5年度役員選出(案)

③令和 5年度事業計画(案)・予算(案)承認の件

第二部 ： 就職講演会  午後３:００～

講師   原  真一朗 さん

[アフターコロナの今、就活生を持つ父兄が知っておくべきこと]

第三部 ： 懇親会  午後５:００～（別会場）

楽しいひと時をお過ごしください。

  （懇親会費…父母または保証人の 2名様まで無料となります。）

【お申込み】下の QRコードで特設サイトへアクセスし、お申込みください。

QRコードを読込むと特設サイトへ案内されます。

そこから会員登録後にイベント申し込みに進んでください。

会員登録時に入力するキーワードは大学から送付されている支部総会の

案内を参照ください。支部総会への申込は会員登録完了後となります。

会場準備の都合がありますので 6月２０日(火)で締め切りとします。

【問合わせ先】埼玉県東支部   saitama_east@toyo-hosui.jp

              ※お申し込み方法がわからない方や総会の内容についてご質問のある方は、

事前にメールにてお問い合わせをお願いいたします。

総会資料は甫水会ホームページに６月２３日以降掲載されます。